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PROJET DE CONSTRUCTION D'UN GROUPEMENT 
D'HABIAT EN R+4 
AVEC SOUS-SOL LIEU DIT  DAR EL BACHA 

_____ STE TADAR IMMOBILIERE S.A.R.L _________ _ 



PROJET DE CONSTRUCTION D'UN GROUPEMENT D'HABIAT EN R+4 
AVEC SOUSSOL LIEU DIT BOUJARAH

PLAN RDC

EMPLACEMENT BLOC E



PROJET DE CONSTRUCTION D'UN GROUPEMENT D'HABIAT EN R+4 
AVEC SOUSSOL LIEU DIT BOUJARAH

RDC

PLAN RDC COMMERCE : 10  11  12 & 13

10
11
12
13

BLOC COMMERCE

E

51.00 M²
40.00 M²
86.00 M²
73.00 M²



PROJET DE CONSTRUCTION D'UN GROUPEMENT D'HABIAT EN R+4 
AVEC SOUSSOL LIEU DIT BOUJARAH

PLAN D’ETAGE

EMPLACEMENT BLOC E



PROJET DE CONSTRUCTION D'UN GROUPEMENT D'HABIAT EN R+4 
AVEC SOUSSOL LIEU DIT BOUJARAH

PLAN APPARTEMENT :  2  6 10 & 14 BLOC E

ETAGE 1

3
2

4
5

BLOC Appartement

E

78.50 M²



PROJET DE CONSTRUCTION D'UN GROUPEMENT D'HABIAT EN R+4 
AVEC SOUSSOL LIEU DIT BOUJARAH

PLAN APPARTEMENT :  3  7  11 & 15 BLOC E

ETAGE 1

3
2

4
5

BLOC Appartement

E
73.50 M²



PROJET DE CONSTRUCTION D'UN GROUPEMENT D'HABIAT EN R+4 
AVEC SOUSSOL LIEU DIT BOUJARAH

PLAN APPARTEMENT :  4  8  12  & 16 BLOC E

ETAGE 1

3
2

4
5

BLOC Appartement

E 99.50 M²



PROJET DE CONSTRUCTION D'UN GROUPEMENT D'HABIAT EN R+4 
AVEC SOUSSOL LIEU DIT BOUJARAH

PLAN APPARTEMENT :  5  9  13 & 17 BLOC E

ETAGE 1

3
2

4
5

BLOC Appartement

E
69.00 M²




